Wzmacniacz separacyjny - ACT20M-CI-CO-S

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj zrédta zasilania

Znamionowe napiecie zasilania dla AC
Znamionowa czestotliwos¢ pracy
Znamionowe napiecie zasilajgce dla DC
Wysokosé

Szerokos¢

Glebokos¢

Obcigzenie

Zakres temperatur pracy

Budowa urzadzenia

Rodzaj potaczenia elektrycznego
Sposéb montazu

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4032248970131
WEIDM_ACT20M-CI-CO-S
WEIDMULLER
1175980000
Wzmacniacz separacyjny
Dania

90328900

Wzmacniacz separacyjny (EC002653)
Czujniki (EG000026)
Inne

0.0V

0..0 Hz

0.0V

112,5 mm

6,1 mm

114,3 mm

0.0Q

0..0°C

Inne

Inne

Inne

IP20

04032248970131
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Atrybuty

ERP ID 1233293

ePIM.one 8.31 [https://epim.one] 2022-09-22



